GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA
EDUCAÇÃO SUPERIOR – MODALIDADE PARCELADAS – FACULDADE MULTIDISCIPLINAR DO MÉDIO

ARAGUAIA DO CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA “DOM PEDRO CASALDÁLIGA”

EDITAL 004/2023 – FAMMA-LUC/AFD/UNEMAT – Complementar 07

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), por meio da Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia do
Câmpus Universitário do Médio Araguaia “Dom Pedro Casaldáliga”, no uso de suas atribuições legais, vem a
público CONVOCAR os candidatos aprovados, cujos nomes seguem abaixo, para encaminhar até o dia 29 de
junho de 2023, as 12 horas, horário de Cuiabá, o aceite,  para o e-mail seletivofamma@unemat.br  em
cumprimento ao item 12 e subitens do Edital N° 004/2023 – FAMMA-LUC/AFD/UNEMAT que trata do Processo
Seletivo destinado a selecionar candidatos visando atender a necessidade temporária de excepcional interesse
público para a contratação de Professor da Educação Superior para atuarem nos cursos vinculados à Faculdade
Multidisciplinar do Médio Araguaia do Câmpus Universitário do Médio Araguaia “Dom Pedro Casaldáliga” -
Universidade do Estado de Mato Grosso (UNEMAT), modalidade Parceladas, publicado no dia 23 de maio de
2023.

O não encaminhamento no prazo supramencionado implicará a inserção do nome do candidato no final da lista
de  classificados  no  Processo  Seletivo  em  comento,  com  a  consequente  convocação  do  próximo  candidato
classificado.

Luciara, 27 de junho de 2023.

__________________________________
Profa. Dra. Luciene Castuera de Oliveira
Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade
Multidisciplinar do Médio Araguaia do Câmpus Universitário do Médio Araguaia “Dom Pedro
Casaldáliga”
Portaria nº.   83/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

Seletivo: EDITAL N° 004/2023 – FAMMA-LUC/AFD/UNEMAT
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: CONFRESA – 2023/2 - TECNOLOGIA EM CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS – NOTURNO
Vaga: PROFESSOR
Tecnologia em Construção de Edifícios - Desenho Assistido por Computador
Ordem Nome Pontos Situação

1 CASSIO RAFAEL MENESES GIACOMINI 108.45 Aprovado
Tecnologia em Construção de Edifícios - Empreendedorismo
Ordem Nome Pontos Situação

1 LISANIL DA CONCEICAO PATROCINIO PEREIRA 153.90 Aprovado
Tecnologia em Construção de Edifícios - Estatística e Análise de Dados
Ordem Nome Pontos Situação
Nenhuma Inscrição
Tecnologia em Construção de Edifícios - Fundamentos do Cálculo
Ordem Nome Pontos Situação

1 PATRICIA MONIQUE CRIVELARI DA COSTA 145.65 Aprovado
Tecnologia em Construção de Edifícios - Materiais de Construção Civil I
Ordem Nome Pontos Situação

1 CAYTTANO SAUL DE Sá ZARPELLON 97.95 Aprovado
Tecnologia em Construção de Edifícios - Mecânica dos Sólidos
Ordem Nome Pontos Situação

1 ROBERTO VASCONCELOS PINHEIRO 131.50 Aprovado
Tecnologia em Construção de Edifícios - Técnicas Construtivas I
Ordem Nome Pontos Situação
Nenhuma Inscrição

Semestre Letivo: CUIABÁ – 2023/2 - TECNOLOGIA EM GESTÃO DE NEGÓCIOS E INOVAÇÃO –
NOTURNO

Vaga: PROFESSOR
Tecnologia de Gestão de Negócios e Inovação - Consultoria organizacional
Ordem Nome Pontos Situação

1 GENESSY ASSUNÇÃO SOUZA 51.00 Aprovado
Tecnologia de Gestão de Negócios e Inovação - Direito Empresarial e Propriedade Intelectual
Ordem Nome Pontos Situação

1 STEFANIA FRAGA MENDES 138.35 Aprovado
Tecnologia de Gestão de Negócios e Inovação - Planejamento e Gestão da Qualidade
Ordem Nome Pontos Situação

1 ADRYENNE CRISTINNI DE OLIVEIRA ANDRADE 119.00 Aprovado
Semestre Letivo: CUIABÁ – 2023/2 - TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA – NOTURNO

Vaga: PROFESSOR
Tecnologia em Gestão Pública - Auditoria Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

Ordem Nome Pontos Situação
1 EZEQUIEL NUNES PACHECO 130.90 Aprovado

Tecnologia em Gestão Pública - Economia
Ordem Nome Pontos Situação

1 JOAIS LIMA DA CRUZ 117.00 Aprovado
Tecnologia em Gestão Pública - Matemática Aplicada
Ordem Nome Pontos Situação

1 ALEX DA SILVA 125.95 Aprovado
Tecnologia em Gestão Pública - Planejamento Estratégico no Setor Público
Ordem Nome Pontos Situação

1 SILVINA MARIA DOS ANJOS 129.25 Aprovado
Tecnologia em Gestão Pública - Políticas de Desenvolvimento Econômico e Regional
Ordem Nome Pontos Situação

1 LISANIL DA CONCEICAO PATROCINIO PEREIRA 162.80 Aprovado
Semestre Letivo: CUIABÁ – 2023/3 - TECNOLOGIA EM GESTÃO DE NEGÓCIOS E INOVAÇÃO –

NOTURNO
Vaga: PROFESSOR
Tecnologia de Gestão de Negócios e Inovação - Empreendedorismo e inovação
Ordem Nome Pontos Situação

1 JULIO CEZAR DE LARA 133.00 Aprovado
Tecnologia de Gestão de Negócios e Inovação - Gerenciamento de projetos
Ordem Nome Pontos Situação

1 FERNANDA MARQUES CALDEIRA 128.55 Aprovado
Semestre Letivo: CUIABÁ – 2023/3 - TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA – NOTURNO

Vaga: PROFESSOR
Tecnologia em Gestão Pública - Metodologia do Trabalho Científico
Ordem Nome Pontos Situação

1 LISANIL DA CONCEICAO PATROCINIO PEREIRA 162.80 Aprovado
Tecnologia em Gestão Pública - Processos Organizacionais
Ordem Nome Pontos Situação

1 MYLENA NERES NUNES 133.75 Aprovado